npo見附市総合型 検索

↑ホームページ QR
↑facebook QR

令和 3年 4月 19日

かけっこ教室参加者 様

かけっこ教室の日程ついて（通知）

この度はかけっこ教室にご参加いただき誠にありがとうございます。

 さて、4月 24日の回ですが、この日に学校の学習参観にあたっている小学校があり、多くの参加者が教室

に参加できないことが分かりました。

 つきましては、このような事情を考慮して、24 日は中止として下記のとおり日程を変更して実施いたしま

す。急な変更となり申し訳ありませんが、ご理解いただきご参加くださいますようお願いいたします。

【変更点と今後の日程】

回数 変更有無 日程 内容

3回目

変更あり 4月 24日 ≪中止≫ →振替：5月 1日（土）

振替日程 5月 1日

時間：10時 30分～11時 30分

【↑講師都合により、この時間になります。ご了承ください】

場所：運動公園多目的グラウンド（雨天中止）

→雨天中止の場合、15日（土）に振替（時間・場所は 8日と同じ）

4回目 変更なし 5月 8日
時間：9時 30分～10時 30分

場所：運動公園多目的グラウンド（雨天時：今町地区体育館）

開催日の開催決定・場所連絡は、当日の朝 8 時 30 分に当クラブのホームページに掲載いたしますので

ご確認ください。

NPO法人 見附市総合型地域スポーツクラブ

〒954-0034 見附市月見台 1-9-1（見附市総合体育館内）

TEL 0258-62-3661  FAX 0258-62-1000

メール mikespo2008@gmail.com

HP  http://www.mitsuke-sports.com/mitsuke_sports/

ホームページ・

facebookは↓